[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2017 № 599

с. Ребриха

О разработке программ комплексного развития

социальной инфраструктуры поселений
Руководствуясь статьей 26.5 Градостроительного кодекса Российской Федерации и  Постановлением правительства Российской Федерации №1050 от 1.10.2015 г. «Об утверждении требований к программам комплексного развития социальной инфраструктуры поселений, городских округов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рекомендовать главам Администраций Ребрихинского, Станционно-Ребрихинского, Усть-Мосихинского сельсоветов, главе Клочковского сельсовета  совместно с комитетом по строительству, архитектуре и жилищно-коммунальному хозяйству Администрации Ребрихинского района приступить к разработке программ комплексного развития социальной инфраструктуры поселений.
2. Проекты разработанных программ разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

3. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике муниципальных правовых  актов Ребрихинского района Алтайского края и обнародовать на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района по оперативным вопросам Чердакову Н.Г.

И.о. главы Администрации района                                                         Л.В. Шлаузер
Согласовано:
Заместитель главы Администрации

района по оперативным вопросам                                                           Н.Г. Чердакова
Главный специалист юридического  отдела                                         И.Ю. Селиванова
Захаров Виталий Юрьевич
 (838582) 22-2-36